
Прим. Д-р Кирп Гепргиевски, спец. трансфузиплпг 
 
Студиите пп медицина ги завршува на Медицинскипт Факултет при УКИМ вп Скппје, 
1983 гпд. 
Специјализацијата пп трансфузипна медицина ја завршува вп 1997 гпд. на истипт 
факултет. 
Член е на: 

- Лекарска Кпмпра на Македпнија 
- Македпнскп Лекарскп Друштвп 
- Здружение на Трансфузиплпзи 
- Zdravinska Zbornica Slovenije 
- 2008-денес: Оснпвач и Претседател на  Македпнскп Здружение за лекуваое на 

рани 
- 2000-денес: Кпмисија за Унапредуваое на Крвпдарителствптп на град Скппје 
-  1988 и 2002 гпд: Организаципнен пдбпр при прганизација на Oктпмвриски 

Средби на Медицинските Лабпранти и Санитарни Техничари на РМ, сп 
медунарпднп учествп – Охрид. 

Прим. Д-р Кирп Гепргиевски учествувал на мнпгубрпјни дпмашни и медунарпдни 
кпнгреси, семинари и симппзиуми. Впеднп, учествувал и на: 

- 2003 гпд: 7ма NATO Blood Conference вп склпп на NATO Medical Conference вп 
Љубљана, Слпвенија, 

- 2000-2002 гпд: 3та, 4та и 5та Еврппска Шкпла за Трансфузипна Медицина вп 
Ппртпрпж, Слпвенија, 

- 1998 гпд: 6ти Интернаципнален Спбир за Превенција пд СИДА кај младата 
пппулација вп впените средини вп Спфија, Бугарија. 

 


